

# Årsredovisning

---

## *Norråla Montage AB*

556621-2170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Larsson  
2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning och fastighetsskötsel.  
Företaget har sitt säte i Söderhamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Bruttoresultat	236	122	157	159
Resultat efter finansiella poster	200	89	78	-60
Soliditet %	97	63	53	40

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 700	79 268	66 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			66 213	-66 213
- Årets resultat				18 541
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 700	145 481	18 541
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				247 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				18 541
- Belopp vid årets utgång				265 722

Villkorade (på balansdagen ännu ej återbetalda) aktieägartillskott uppgår till 179 000 (179 000) kronor.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	145 481
<i>Årets resultat</i>	<i>18 541</i>
<i>Summa</i>	<i>164 022</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	164 022
<i>Summa</i>	<i>164 022</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att koncernbidraget är försvarbart (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Bruttoresultat</b>	2	236 439	122 127
Personalkostnader		-4 561	-4 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 800	-26 897
<b>Rörelseresultat</b>		<b>202 078</b>	<b>91 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 000	-2 001
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 863</b>	<b>-1 993</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 215</b>	<b>89 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-155 000	0
Förändring av överavskrivningar		-26 522	-22 878
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-181 522</b>	<b>-22 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 693</b>	<b>66 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 541</b>	<b>66 213</b>

*BALANSRÄKNING*

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3	72 278	102 078
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 278</b>	<b>102 078</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		232 625	61 742
Kassa och bank		10 342	259 698
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 967</b>	<b>321 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>315 245</b>	<b>423 518</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 700	1 700
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 700</i>	<i>101 700</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	145 481	79 268
Årets resultat	18 541	66 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>164 022</i>	<i>145 481</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>265 722</b>	<b>247 181</b>
Obeskattade reserver	49 400	22 878
Kortfristiga skulder	123	153 459
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>315 245</b>	<b>423 518</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Nettoomsättning	401 159	261 365
Förändringen i nettoomsättningen beror i huvudsak på ökade intäkter från snöröjning och halkbekämpning.		

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 799 000	1 750 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	49 000
Utgående anskaffningsvärden	1 799 000	1 799 000
Ingående avskrivningar	-1 696 922	-1 670 025
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 800	-26 897
Utgående avskrivningar	-1 726 722	-1 696 922
Redovisat värde	72 278	102 078

## UNDERSKRIFTER

Söderhamn

*Thomas Larsson*  
Thomas Larsson  
2024-02-29